入札公告（訂正）

次のとおり一般競争入札を訂正します。

令和8年1月30日

                           国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学

                                 契約担当役 理事 河野 広幸

1 公告日

令和8年1月14日

2 調達件名

VMware vSphere Foundation ライセンス更新 一式

3 訂正内容

1 競争入札に付する事項（２）履行期間を以下のとおり訂正する。

【訂正前】令和8年4月16日から令和9年4月15日まで

【訂正後】令和8年4月16日から令和11年4月15日まで